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Sozial- und Gesundheitsausschuss, Sozialbeirat
4, Sitzung ¢ Mittwoch, 25.09.2019 < 16:00 Uhr e Ratssaal, Rathaus

Offentliche Tagesordnung - 16:00 Uhr

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Vorstellung Sozialpadagogischer Dienst

Wechsel in der Zusammensetzung des Sozialbeirates

Mitteilungen zur Kenntnis

Bearbeitungsstand der Fraktionsantrage

Vergabe der Pflegebedarfsplanung

Kommunale Gesundheitsforderung

Fahrradprojekt "Cafe Hergricht" - Stand September 2019

Hobbyschreinerei Holzwurm Bruck, Beendigung der Kursangebote,
Weiterfilhrung der Seniorenschreinerei

Sachstandsbericht des Jobcenters der Stadt Erlangen;
Berichtszeitraum Juli 2019

Anderung der Satzung fiir die stadtischen Verfigungswohnungen

Kostenlose Mieter*innenberatung fur Menschen mit wenig
Einkommen

Seniorenpolitisches Konzept der Stadt Erlangen"Alter neu denken -
Teilhabe sichern”

Anfragen

50/168/2019

50/169/2019

50/166/2019

11/166/2019

55/045/2019

41/111/2019

55/044/2019

30/112/2019

50/165/2019

50/167/2019

rlangen



Ich darf Sie hiermit zu dieser Sitzung einladen.

Erlangen, den 18. September 2019

STADT ERLANGEN
gez. Dr. Florian Janik
Oberbirgermeister

Falls Tagesordnungspunkte dieser Sitzung aus Zeitgriinden auf den nachsten Termin verschoben werden
missen, bitten wir Sie, die entsprechenden Unterlagen aufzubewahren und erneut mitzubringen.

Die Sitzungsunterlagen kdnnen auch unter www.ratsinfo.erlangen.de abgerufen werden.



http://www.ratsinfo.erlangen.de/
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